KES|CO

Kompania Kosovare pér Furnizim me Energji Elektrike sh.a.
Kosovo Electricity Supply Company JSC

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Furnizim me material shpenzues pér zyre”

Nr. I Prokurimit: RIQ 07/06 KES|Co - 2021

Nr. Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik Vlera totale e ofertave?
piesémarrés ‘ me poentim
pa TVSH
1. INFOSOFT OFFICE SH.P.K. 20.034 €
2 BLENDI 26.916 €

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Kompania Kosovare pér Furnizim me Energji Elektrike sh.a. shpérblen me kontraté INFOSOFT
OFFICE SH.P.K. n& vleré totale t& ofertés me poentim 20.034 € pa TVSH.

Data: 23.06.2021

Emri dhe mbiemri i MP: Adem HAJDINI

Nénshkrimi: éé i é;; )

! Kétij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde t& njoftimeve: B42, B45 dhe B46. (shtoni letra njoftuese sipas

nevojés),

* N& rast t& procedurave té kufizuara/procedurave konkurruese me negociata t’i bashkangjiten letrat standarde t&

njoftimeve: B43 dhe B44.(shto letra standarde sipas nevojés), derisa kolona “Vlera totale e ofertave” nuk plotésohet

me té& dhéna.
: NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



